ПРИЛОЖЕНИЕ A Условное обозначение для заказа
NovaMAG -X -X -DNXX-PNXX -X -X -X -X -X -XXX -XX
ЭЛЕКТРОННЫЙ БЛОК
компактный (IP67) К
компактный (IP67),
корпус электронного
блока из нерж. стали
KS
раздельное исп.:
электронный блок
(IP65), сенсор (IP68)
Х
раздельное исп.:
электронный блок
(IP65), сенсор (IP68),
распределительная
коробка из нерж. стали
XS
раздельный (IP65) P
раздельный; эл. блок:
алюминиевый корпус с
эпоксидным покрытием
(IP67), сенсор (IP68)
PA
МЕХАНИЧЕСКОЕ ПРИСЕОЕДИНЕНИЕ
Фланцевое, (EN 1092-1, ГОСТ
33259-2015, ASME B16.5-
2017)*
F
Гигиеническое, молочная
гайка DIN11851 –
Ду 20 – Ду 150
M
сэндвич (без фланцев) –
 Ду 20 - Ду 200 S
другое, указывается при
заказе ххх
ДИАМЕТР И ДАВЛЕНИЕ
Ду Код
Стандартное
допустимое
давление
Код
Допустимое
давление
(опция)
Код (на выбор)
10 мм DN10 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
15 мм DN15 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
20 мм DN20 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
25 мм DN25 1,6 МПа
PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
32 мм DN32 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
40 мм DN40 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
Продолжение приложения А
NovaMAG -X -X -DNXX-PNXX -X -X -X -X -X -XXX -XX
50 мм DN50 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
65 мм DN65 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
80 мм DN80 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
100 мм DN100 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
125 мм DN125 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
150 мм DN150 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
200 мм DN200 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
250 мм DN250 1,6 МПа PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
300 мм DN300 1,6 МПа
PN16 2,5 / 4,0 МПа PN25 / PN 40
350 мм DN350 1,0 МПа PN10 1,6 / 2,5 /
4,0 МПа
PN16 / PN25 /
PN 40
400 мм DN400 0,6 МПа PN6